
GB16.64  1 

 

RAADSBESLUIT 
    

    
    

De raad van de gemeente Hilversum,    

    

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 mei 2016; 

  

BESLUIT:  

    

1. Kennis te nemen van de financiële stukken van de Omgevingsdienst Flevoland & Gooi en Vechtstreek 

(verder: OFGV), van de vastgestelde kadernota 2017 en van de voorlopige jaarcijfers 2015.    

 

2. In een zienswijze kenbaar te maken dat:    

- de prestatie-indicatoren ontbreken in de ontwerpbegroting 2016,    

- ook na 2018 de budgetten niet mogen worden verhoogd met loon- en prijsstijgingen, 

- de post onvoorzien teruggebracht kan worden van € 100.000 naar € 50.000.    

- er meer informatie nodig is om de voorgenomen onttrekking van € 334.000 aan de doelreserve 

adequaat te beoordelen.    

  

3. Het bestuur van de OFGV te verzoeken terug te koppelen wat er met de inhoud van ingediende 

zienswijzen is gedaan.   
 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering  van 13 juli 2016 

 de griffier    de burgemeester, 

 

 

 

P.M.H. van Ruitenbeek    P.I. Broertjes    


